様 式

許可・不許可 学生部 (令和 年

一
月 日)

令和 年

事 務 局 学 生 部

日月

施設・備品使
稀
冊

倉敷市立短期大学長 あて

使用責任者

氏名

連絡先 :携帯 (

下記のとおり(施設・備品)を使用したいので、お願いします。

なお、万―使用中に破損、あるいは紛失した場合は、弁償します。

日

学 外 活 動 の 許 可 願

倉敷市立短期大学長 あて

団体名

学科 年 学籍番号

代表者氏名

下記のとおり、学外活動を行いたいので許可をお願いします。

記

学科 年

※記入するのは、.

施設・アンプの

貸出のみ。

様式 23

日 時

月 日 時 分  か ら

月 日 時    分  まで

場 所

目 的

参加者

記

施設及び物品名

(数量 )

使 用 目 的

使 用 日 時 爾

年  月  日

～ ―_ 年   月
△ 蔀

時

時

＞

＞

日

使 用 人 数

備 考

)施設使用の